РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖЕРНОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 ноября  2011 г.

д.Н.Муханово                                                                                              №26
Об определении мест торговли
по населенным пунктам

  1. Утвердить места торговли по населенным пунктам  сельского поселения:
д.Нижнее Муханово :

ул.Лизуновка – у домовладения Гришакина А.М.;
ул.Деревня – у домовладения Лазутина Е.И.;
ул.Беляевка – у домовладения  Миронова И. И. ;
д.Антоновка: у домовладения Сюсюкина Н.И.;

д.Антоновка ( новый поселок )- у домовладения Силаева А.В.;

д.Жизло-Павлово : - у домовладения Акулиничевой В.М.;
                                      у Жизло-Павловской школы
д.Чернодье : на территории бывшего комплекса ;
д.Тугарино : у домовладения Филатовой Е.Ф.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения                                                                      А.А.Луговой